

BASIN KUPÖRLERİ

04 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Pehlivan yurt binasını inceledi, öğrencilerle bir araya geldi



HABER MERKEZİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, merkez Yenişehir ilçesi Çiftlikköy Mahallesi'nde bulunan Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu, öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Pehlivan, 2024 yılının Şubat ayında hizmete giren Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'na yerine getirilmekte olan hizmetler hakkında Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz'den bilgiler aldı. Öğrencilerin yurda ulaşımını daha da elverişli hale getirecek alternatif yol ve çevre düzenlemesi yapılmasına yönelik olarak ilgili alanda incelemelerde bulunan Vali Pehlivan, öğrenci yurdu idareci ve çalışanları ile de bir süre süre görüşerek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

Valimiz Pehlivan, daha sonra kentteki üniversitelerde öğrenim gören ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenci temsilcileri ile bir araya geldi. Pehlivan, öğrencilerle yaptığı görüşmede, Gençlik ve Spor Bakanlığı destekleriyle Mersin'de yurt kapasitesinin her geçen gün arttırıldığına işaret ederken, bu yıl başvurulan bütün öğrencilerin yurtlara yerleştirildiği bilgisini verdi. Öğrencilerin evi gibi hissetmelerini sağlamak için yurtlarda sunulan imkanlar, sosyal ve kültürel faaliyetler, alınan güvenlik önemleri ve tedbirler hakkında da bilgiler aktaran Vali Pehlivan, ilgili tüm birimlerle birlikte öğrencilerin yanında olduklarını ifade etti.

Vali Pehlivan programda, öğrencilerin sorularını yanıtladı, talep ve önerilerini dinledi, üniversite eğitimlerinde başarılar diledi.

Programda Vali Yardımcısı Ahmet Gazi Kaya, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek ve öğrenciler katıldı.





Karadeniz günü ilgi gördü

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Raziye Begüm Sultan **Kız öğrenci yurdu**nda Karadeniz günü düzenlendi. Karadeniz yöresine ait yemeklerin yapıldığı etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlardan birisi olan Raziye Begüm Sultan **Kız öğrenci yurdu**nda Karadenizliler günü düzenlendi. Karadeniz yöresine ait yöresel

yemeklerin yapıldığı, Karadeniz türkülerinin söylendiği güne öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Hayatlarında ilk defa kara lahana sarması, mısır ekmeği, turşu kavurması gibi yemekler gören

bazı öğrenciler, yöresel kıyafetler, kemeçe ve horon ile Karadeniz yöresini en iyi şekilde tanıdı.

(İHA)



KARADENİZ GÜNÜ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

DÜZCE Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Raziye Begüm Sultan **Kız öğrenci yurdu**nda Karadeniz günü düzenlendi. Karadeniz yöresine ait yemeklerin yapıldığı etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlardan birisi olan Raziye Begüm Sultan **Kız öğrenci yurdu**nda Karadenizliler

günü düzenlendi. Karadeniz yöresine ait yöresel yemeklerin yapıldığı, Karadeniz türkülerinin söylendiği güne öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Hayatlarında ilk defa kara lahana sarması, mısır ekmeği, turşu kavurması gibi yemekler gören bazı öğrenciler, yöresel kıyafetler, kemeç ve horon ile Karadeniz yöresini en iyi şekilde tanıdı. (İHA)



GEREDE, YENİÇAĞA'YA ÇIKARMA YAPTI



"Geredeli İshakbey Yükseköğrenim **KYK Erkek Yurdu** Öğrencileri Yeniçağa'yı Ziyaret Etti"
Geredeli İshakbey Yükseköğrenim **KYK Erkek Yurdu** öğrencileri, Yeniçağa Müftüsü Hasan Dinç'in davetiyle Yeniçağa Ayşe-Ali Dalgıç Camii'nde sabah namazı buluşması yaparak birlik ve beraberlik içinde manevi bir atmosferde bir araya geldiler.

Geredeli İshakbey Yükseköğrenim **KYK Erkek Yurdu** öğrencileri, bu hafta sabah namazı buluşması için Yeniçağa ilçesine bir çıkarma yaptı.

Öğrenciler, Yeniçağa Müftüsü Hasan Dinç'in daveti üzerine, Yeniçağa Ayşe-Ali Dalgıç Camii'nde bir araya gelerek topluca sabah namazını kıldılar.

Buluşmaya katılan öğrenciler, dini bir atmosferde bir araya gelmenin ve manevi bir ortamda sabahı karşılamının mutluluğunu yaşadılar.

Yeniçağa'nın güzel manzarası eşliğinde gerçekleştirilen etkinlik, katılımcılara huzurlu bir sabah yaşattı. Müftü Hasan Dinç, namaz sonrası yaptığı konuşmada, birlik

ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, gençlerin bu tür etkinliklerde bir araya gelmesinin toplumsal dayanışmayı artıracaklarını belirtti.

Etkinliğin ardından, öğrenciler göl kenarında bir araya gelerek, hem yeni dostluklar kurdular hem de Yeniçağa'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı buldular.

Buluşma, öğrenciler arasında olumlu bir etki yaratarak, dini değerlerin ve toplumsal bağların güçlenmesine katkı sağladı.

Haber: Eyüp YALÇIN



YURT GÜVENLİK PERSONELİNE POLİSTEN BİLGİLENDİRME

Düzce İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yurtlarda görev alan özel güvenlik görevlilerine birçok konuda bilgilendirme eğitimi düzenlendi.

Düzce'de Üniversite öğrencilerinin konakladığı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** görev yapan özel güvenlik görevlilerine Düzce İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince eğitim gerçekleştirildi.

Özel güvenlik hukuku, genel kollukla ilişkiler,

Kaan uygulaması, güvenlik farkındalığı, etkili iletişim, öfke kontrolü, kitle psikolojisi, toplumsal olaylara müdahale esasları, asayiş hizmetleri, uyuşturucu madde bilgileri ve terörle mücadele konuları hakkında bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi. (İHA)

KIZ ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI KAN BAĞIŞI



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sultan II. Kılıçarslan **Kyk Kız Yurdu** öğrencileri, Kızılay Haftası kapsamında “Kan bağıışı demek, can bağıışı demektir” sloganıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Öğrenciler, sağlıklarını koruyarak kan bağıışında bulunmanın önemine dikkat çekti. Etkinlik, **yurt** bahçesinde kurulan kan bağıışı stan-

dında gerçekleştirildi. Öğrenciler, Kızılay ekipleri tarafından bilgilendirildi ve kan bağıışı süreci hakkında detaylı bilgi aldı. Yapılan bağıışlarla birlikte, bölgedeki acil kan ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlandı. **Kız yurdu** yöneticileri ve öğrenciler, bu tür etkinliklerin hem toplumsal duyarlılığı artırmak hem de gençler arasında kan bağıışının önemini vurgulamak için

büyük bir fırsat olduğunu belirtti. Öğrenciler, kan vermenin yaşam kurtardığını ve bu bilinçle hareket ettiklerini ifade etti. Bu anlamlı etkinlik, hem Kızılay’ın önemine dikkat çekti hem de öğrencilere sosyal sorumluluk bilinci kazandı. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi öğrencileri, gelecekte de bu tür etkinliklere devam etmeyi planlıyor. (NÖHÜ)

“ŞİFA PROJESİ” ETKİNLİĞİ İLE MİNİK YÜREKLERE DOKUNDULAR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdür lüğüne bağlı Piri Reis Erkek Yurdundan barınan gönüllü öğrenciler, “Lösemi li Çocuklar Haftası” dola yısıyla, farkındalık oluşturmak ve lösemili çocuklara moral vermek amacıyla anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Karaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziyaret eden öğrenciler, “Şifa Projesi” etkinliği kapsamında çocuklarla bir araya gelerek onlara



neşe dolu anlar yaşattı. Etkinlik sırasında çocuklara oyuncaklar hediye eden gönüllü öğrenciler, minik yürekler umut ve mutluluk taşıyarak lösemi sürecindeki çocukların moral bulmalarına katkıda bu [S.2’de]

“ŞİFA PROJESİ” ETKİNLİĞİ İLE MİNİK YÜREKLERE DOKUNDULAR



Başarafa S.1’de
lundu. Çocukların yüzlerindeki
tebessümle renklenen bu özel
buluşmada, öğrenciler

**Farkındalık” İçin Bir Araya
Geldiler**

Gönüllü öğrenciler, bu özel
hafta kapsamında lösemili

amacıyla böyle bir etkinliği
hayata geçirdiklerini belirttiler.
GSB Karaman Yurtlarında
gönüllülük hareketinin artarak



çocukların sevgi dolu
dünyalarına dokunmanın
mutluluğunu yaşadılar.

“Topluma Destek ve

çocukların yalnız olmadıklarını
hissettirmek, toplumda lösemi
farkındalığını artırmak ve
dayanışma ruhunu pekiştirmek

devam ettiğini belirten
Gençlik ve Spor İl
Müdürü Mustafa
Karadeniz, gençlerin
sosyal sorumluluk
bilinciyle hareket ederek
hastane ziyaretini
organize ettiklerini ve bu
tür etkinliklerin
öğrencilerin gelişimine
de önemli katkılar
sağladığını vurguladı.
Bu özel etkinliğin
düzenlenmesinde emeği
geçen tüm gönüllü
öğrencilere ve yurt
yönetimine teşekkür
eden Karadeniz, lösemili
çocuklara bir an önce

sağlıklarına kavuşmaları
dileğiyle acil şifalar diliyorum.”

HABER: İsmail DİKBAŞ